
TECHNICKÁ DATASada obsahuje 12 x
1007090 UNIVERSAL
DOWNLIGHT MOVE PHA-
SE IP20 38° a 1007092
UNIVERSAL DOWN-
LIGHT kryt IP20 bílý

Multipack UNIVERSAL DOWNLIGHT obsahuje 12 zápust-
ných svítidel UNIVERSAL DOWNLIGHT MOVE PHASE se
sladěnými kryty v bílé barvě. Všestranný balíček, který vám
s naším modelem UNIVERSAL DOWNLIGHT ještě usnadní
plánování. Díky funkci otáčení můžete svítidlo ještě přesněji
nasměrovat a světlo nařídit tam, kam právě potřebujete.
Díky CCT přepínači (swich) lze barevnou teplotu zvolit ještě
před instalací (2700/3000/4000/6000 K) a nabízí vám tak
na stavbě maximální flexibilitu. Výběr výkonu systému je
také snadný – 5 W nebo 8 W. Díky CRI90 je zaručena
věrná reprodukce barev. Produkt završuje přidružená kra-
bice s rychlospojkami, která instalaci zápustných svítidel
ještě více usnadňuje.

Č. výrobku 1007274

Otočné nebo výkyvné tiltable

Kód IP IP20

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Strop

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Stmívač pro kapacitní zatížení

Počet propojení 10

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 60/90 mA

Třída ochrany II

Příkon 8 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Počet svítidel na LS B16A 60

Počet svítidel na LS C16A 150

Úroveň rozběhového proudu 3 A

Doba trvání rozběhového proudu 30 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0

Lumen 560/610/680/640 lm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-06-10 12:01:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Teplota barvy světla 2700/3000/4000/6500 Kelvin

Úhel záření 38 °

Barva bílá

CRI 90

UGR ≤ 28

Data LXXBXX L70B50

Životnost 35000 h

Risk Group 0

Výška 4.85 cm

Průměr 8.8 cm

Hmotnost netto 3 kg

Celková hmotnost 3.21 kg

Tvar výřezu kulaté

Vestavná hloubka 5.5 cm

Vestavný průměr 6.8 cm

BIG WHITE strana 209

Světelného Zdroje

1807465

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-06-10 12:01:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


